
 

 ２０２３年１１月１３日 

フィットネス会員の皆様 

セントラルフィットネスクラブ稲毛海岸 

店長 中武 雅実 

レンタル品の料金改定のお知らせ  

 

拝啓  向寒の候 皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当クラブをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

当クラブではレンタルタオル等のレンタル品の料金につきまして、長年にわたり据え置

いて参りましたが、昨今の諸物価の上昇に伴い、現行の料金を維持することが難しくなっ

て参りました。 

つきましては、誠に心苦しいことではございますが、レンタル品の料金を、下記のとお

り改定させていただきますので、ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

 スタッフ一同、今後も皆様にご満足いただけるクラブづくりに努力して参りますので、

事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 末筆ながら、皆様のますますのご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 改定時期  2024 年 1 月 3 日（水）ご利用より 

 

２．改定内容 

改定するレンタル品及び料金については下表にてご確認ください。 

（消費税別） 

品  名 現 在 改 定 後 

ゴルフクラブ 300 円 500 円 

スカッシュラケット 300 円 500 円 

スカッシュボール 100 円 300 円 

シューズ 300 円 500 円 

T シャツ 300 円 500 円 

短パン 300 円 500 円 

セット 700 円 1,000 円 

タオル 300 円 500 円 

タオルチケット 3,000 円 5,000 円 

スイムキャップ 102 円 300 円 

ヨガピスヨガマット 200 円 300 円 

ヨガピスタオル 200 円 300 円 

 

ご不明な点やご質問は、当クラブ（043-278-4747）までお問い合わせください。 

以 上 


